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Warianty
Indeks
MAK323K
i MAK313K
E MAK322K
é.t MAK316K

Parametry

Kolor: Pomaranhczowy

Kolor: Czarny

Kolor: Fioletowy

Kolor: Ztoty

Marker PENTEL z tuszem
olejowym MMP20

MMP20 to niesamowity marker zdobniczy z okragty
koncowka w niezwykle soczystej gamie 15
koloréw!!!

Markery zostaty wyposazone w innowacyjny
mechanizm okragtej kohcédwki z ttoczkiem, dlatego
zuzywaja sie do ostatniej kropli tuszu

e pojemnos¢ 6,5 mi
¢ nie zawiera ksylenu

moze by¢ uzywany na : metalu, szkle, plastiku,
gumie

kohcéwka okragta

dtugos¢ linii pisania: 240 m

grubos$¢ koncéwki: 4.6 mm

rodzaj koncéwki: okragta

grubos¢ linii pisania: 2.50 mm

opakowanie : 12 sztuk

jednostka sprzedazy 1 sztuka

Dostepnos¢ Cena

Na zamdwienie Cena po zalogowaniu.
48H Cena po zalogowaniu.
Na zamdwienie Cena po zalogowaniu.
48H Cena po zalogowaniu.
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MAK321K

MAK320K

MAK315K

MAK319K

MAK328K

MAK324K

MAK326K

MAK325K

MAK327K

Kolor: Btekitny

Kolor: Niebieski

Kolor: Czerwony

Kolor: Biaty

Kolor: Z 6ty

Kolor: R6zowy

Kolor: Szary

Kolor: Seledynowy

Kolor: Zielony

Na zamdwienie

2 dni

48H

48H

Na zamodwienie

Na zamdwienie

2 dni

Na zaméwienie

Na zamodwienie

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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MAK317K Kolor: Srebrny 48H Cena po zalogowaniu.
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